เป็นเงิน ๒๑,๐๐๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มโีครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์ โน๊ตบุ๊ค ส าหรับงาน
ประมวลผล ยี่ห้อ LENOVO รุ่น V๓๑๐ จ านวน ๑ ชุดเป็นเงิน ๒๑,๐๐๐ บาท(สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)  
โดยวิธี เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               คอมพิวเตอร์ โน๊ตบุ๊ค ส าหรับงานประมวลผล จ านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
ร้าน เพชรดอทคอม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท  
(สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง